
PROCESSING MINERAL Shpk. 
Nipt: L08226901S 

VENDIM 

Nr. 	  Date 	  

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

"PROCESSING MINERAL SHPK" 

Ne Tirane, sot me date2)j-'J ore 	prane zyres te fumes 

"PROCESSING MINERAL"Shpk, shoqeri e krijuar sipas ligjeve te 

shtetit Shqipetar, me Nipt: 11-08226901S. 

U zhvil!ua Mbledhja Asambiese se Jashtezakonshme te Shoqerise: Kjo 

Asamble perbehet nga ortaku i vetem: 

1. EDMOND KOKALARI, zoterues i 100% te kuotave te kapitalit themeitar. 

Te cilet perfaqesojne kapitalin e shoqerise ne teresine e tij prej 100 % te 

kuotave. 

Me peiqimin unanim te pranishmeve,per te drejtuar mbledhjen caktohet 

Adm. Avgon Cenalia i ciii hap mbledhjen duke caktuar rendin e dites si vijon: 

1. Diskutime mbi kalimin ne gjendje aktive, shoqerine Processing Mineral Shpk. 

2. Regjistrimin e ketij vendimi ne QKB. 

Pasi ortaket zhvillojne diskutimet perkatese per te gjitha pikat e rendit te dites, 

ne perfundim te mbledhjes me unanimitet te plote: 

VENDOSI: 

1. Miratimin per kalimin e shoqerise Processing Mineral Shpk nga gjendje pezulluar 

ne aktive. 

2. Autorizohet z. Avgon Cenatla, te depozitoje kete vendim ne QKB. 

Pasi ortaket zhviIIuar diskutimet perkatese per te gjitha pikat e rendft te dites, ne 

perfundim me unanimitet te plote ortaket pranuan te gjitha pikat e rendit te dites. 



Ne perfundim, pasi Mbledhja mori vend imet e mesiperme dhe nuk pati asgje tjeter per te 

diskutuar, ajo mbyllet ne oren  /7  , me nenshkrimin ketyre vendimeve nga ana e 

ortakeve. 

PER ASAMBLENE E ORTAKEVE 

ORTAKU I VETEM 

EDMOND KOKALARI 

cJ o L/ ~o 4kc~ 


